
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Даниловская средняя школа им. А.С. Макаренко 

 

ПРИКАЗ 
04 мая 2023 года №135а  

О создании школьного театра «Маска»  

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 

театрального искусства, созданий условий для приобщения их к истокам отечественной и 

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников, 

реализации творческого потенциала школьников и педагогов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного театра для начальной школы – Лагутину 

Н.Н, учителя начальной школы; руководителем школьного театра для средней и 

старшей школы Гордиенко А.Н, учителя русского языка и литературы. 

2. Утвердить план работы на 2023-2024 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы Пестров А.А. 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Лагутина Н.Н. 

Гордиенко А.Н. 


		2023-05-04T11:20:54+0300
	Пестров Александр Александрович




